平成 24 年 7 月 27 日

各 位

                              大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

スマホで「海外旅行保険」の簡単比較が可能に！

～Web「保険市場」スマートフォン版の更なる利便性向上～

当社が運営する日本最大級の保険比較サイト「保険市場（http://www.hokende.com/）」のスマ

ートフォン版において、PC と同様に海外旅行保険の保険料比較から申込みまでを一気通貫で完結

できるシステムを新設いたしましたのでお知らせします。

今回、各社の海外旅行保険を一目で保険料比較していただける「通常比較」と、補償内容も同時

に比較していただける「詳細比較」を用意し、スマホでいつでもどこでもカンタンに比較検討した

いというお客様のニーズにお応えしました。夏休みに入り海外旅行のニーズが高まる中、出発前の

ご自宅でも、空港に向かう電車の中でも、スマホさえあれば気づいたときにその場でご検討からお

申込みまでいただくことが可能となりました。

今後も、Web マーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、保険比較サイト「保険市場」に

おいてはお客様本位でユーザビリティを向上させていくと共に、PC からスマートフォン・タブレ

ット等へと刻々と変わる消費者動向を機敏に先取りし、最先端のテクノロジーと Web マーケティ

ングノウハウを駆使し、独自の優位性を確保しながら、あらゆる保険の情報メディアサイトとして

確固たるポジションを構築してまいります。

「保険市場」スマートフォン版は、下記 URL へスマートフォンからアクセスするだけでご覧い

ただけます。是非、「保険市場」と検索して下さい。

▼ 日本最大級の保険比較サイト

http://www.hokende.com/(PC/スマートフォン/フィーチャーフォン共通)

＜通常比較＞                  ＜詳細比較＞

http://www.hokende.com/
http://www.hokende.com/